CÃMPUS AVANÇADO INTERMEDIÁRIO NOVO HAMBURGO

EDITAL Nº 16/2020

RETIFICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-geral do Câmpus Avançado Intermediário Novo Hamburgo do Instituto

Federal Sul-Rio-grandense, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES para preenchimento de vaga para bolsista de extensão do Edital N.16/2020,

para atuar no CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) REPARADOR DE

ELETRODOMÉSTICOS na modalidade a distância, no âmbito da Rede e-Tec Brasil, conforme segue:

1. Inscrições DEFERIDAS por ordem alfabética:

- Gabriel Eduardo Gottlieb Ignácio;

- João Pedro dos Santos Lima;

- Luis Gustavo Dias Pulz;

- Marcus Gabriel Brasil Barbosa;

- Samuel de Melo dos santos; e

- Tiago Francisco Grasel.

Novo Hamburgo, 21 de julho de 2020.

Rocelito Lopes de Andrade

Diretor-geral

   IFSul Câmpus Avançado Intermediário Novo Hamburgo